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Mistrzostwa Świata Karate 2022 w Kielcach już za trzy
tygodnie. Będzie wspaniałe widowisko!

Mistrzostwa Świata Karate w Kategoriach Wagowych odbędą się w dniach 22 – 29
września w Hali Legionów w Kielcach. Wydarzenie zgromadzi około 1200 osób ze
100 krajów należących do Światowej Organizacji Karate WKO. Filarem wydarzenia
będą najwyższej rangi zawody, które rozegrane zostaną 24 i 25 września. Na macie
powalczą najwybitniejsi karatecy z 40 państw. Współorganizatorem imprezy jest
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, który wsparł finansowo jej
przygotowanie. W piątek, 2 września, podczas zwołanej w Kielcach konferencji
prasowej organizatorzy poinformowali o szczegółach wydarzenia. W spotkaniu
uczestniczyli m.in. wicemarszałek Marek Bogusławski, członek Zarządu
Województwa Tomasz Jamka oraz przewodniczący Sejmiku Województwa
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Świętokrzyskiego Andrzej Pruś.

Mistrzostwa będą trwały dwa dni, w weekend 24 i 25 września. Priorytetem tych najwyższej
rangi zawodów są walki, które wyłonią zwycięzców wśród mężczyzn i kobiet w różnych
kategoriach wagowych. System kwalifikacji ze 103 państw zrzeszonych w WKO wyłonił
najlepszych. To grono tworzy 200 zawodników z ponad 40 krajów, w tym dwunastoosobowa
kadra Polski.

Kolejnego dnia zostanie przeprowadzone walne zebranie World Karate Organization,
podczas którego zostanie wybrany nowy zarząd. Potem światowe seminarium karate, gdzie
członkowie klubów będą podnosić swoje kwalifikacje, zdawać egzaminy na stopnie
mistrzostwie dan.

W związku z Mistrzostwami do Kielc przyjedzie ok. 1200 osób – zawodników, trenerów,
sędziów, delegatów, jak również przedstawicieli Światowej Organizacji Karate (WKO) oraz
władze kontynentalnych i krajowych organizacji.

Mistrzostwa Świata Karate w Kategoriach Wagowych w Kielcach organizują World Karate
Organization, Polska Federacja Karate Shinkyokushinkai i Kielecki Klub Sportowy Karate, a
współorganizatorami i patronami honorowymi są Ministerstwo Sportu i Turystyki, Wojewoda
Świętokrzyski, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego i Urząd Miasta Kielce.
Organizacja Mistrzostw została przyznana dla Kieleckiego Klubu Sportowego Karate decyzją
Zarządu Światowej Organizacji Karate.

– To ogromne wyzwanie dla organizatorów, ale również dla nas, którzy
współorganizujemy to wydarzenie. Cieszy niezwykle fakt, że tyle osób przyjedzie
do naszego pięknego województwa i że oprócz prezentowania swoich walorów
sportowych będą mogli poznać najcenniejsze walory województwa
świętokrzyskiego, nasze piękne zabytki i wiele wspaniałych miejsc, które mamy w
regionie. Mistrzostwa są wielką, międzynarodową imprezą promującą
województwo na świecie i cieszę się bardzo, że odbędą się właśnie u nas – mówi
wicemarszałek Marek Bogusławski.

Kadrę Narodową Polski Seniorów tworzą utytułowani zawodnicy, liczni to medaliści
mistrzostw Europy, a nawet świata. Są to: Monika Zielińska z Warszawy, Agata Winiarska z
Wrocławia, Marta Lubos z Tarnogóry, Anna Bojda z Wrocławia, Anna Bielska z Konstancina
– Jeziornej, Monika Podora z Radzionkowa, Natalia Chrzanowska z Wrocławia, Marek Wolny
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z Tarnogóry, Maciej Mazur z Warszawy (urodzony w Kielcach), Marek Odzeniak z
Warszawy, Igor Lamot z Wrocławia, Daniel Sternik z Konstancina – Jeziornej oraz Kamil
Berkowicz z Wrocławia.

– Powszechną wiedzą jest, gdy spojrzeć na historyczne mapy naszego kraju, iż w
Świętokrzyskiem zawsze biło serce Polski. I jestem przekonany, iż doprowadzicie
Państwo do sytuacji, w której Japończycy zapomną o zdobywaniu medali. Gorąco
tego życzę i zapewniam, że będę mocno trzymał kciuki. Życzę ogromnych
sukcesów dla Polski i ku Państwa osobistej satysfakcji – powiedział
przewodniczący Sejmiku Andrzej Pruś zwracając się do członków kardy
reprezentacji Polski uczestniczących w konferencji prasowej.

– Bardzo się cieszę, że impreza tak wysokiej rangi odbędzie się w Kielcach i
jestem przekonany, że pod względem sportowym będzie ona  udana i zakończy
się wieloma sukcesami reprezentantów naszego kraju. Do Kielc, łącznie z
zawodnikami, trenerami i przedstawicielami narodowych federacji karate
przyjedzie 1200 osób i mam nadzieję, że zarówno Państwo jak i inne ekipy znajdą
czas, by poznać nasze województwo, odwiedzić malownicze Góry Świętokrzyskie,
symbol naszego regionu czyli Święty Krzyż, zamek w Chęcinach i w Ujeździe i
wiele innych, wspaniałych pereł naszego regionu. Gorąco do tego zachęcam –
mówił do uczestników konferencji Tomasz Jamka, członek Zarządu
Województwa.

Jedną z wartości dodanych imprezy będzie szeroka promocja województwa
świętokrzyskiego. Informacje na temat regionu zawarte w katalogach mistrzostw w formie
drukowanej i elektronicznej zostaną rozesłane do krajów członkowskich Światowej
Organizacji Karate (112 państw), co przyczyni się do większej rozpoznawalności Kielc oraz
województwa świętokrzyskiego. Region zyska okazję do promocji swoich walorów w Polsce
oraz na arenie międzynarodowej, promocja przyczyni się również do aktywizacji lokalnej
gospodarki. Mistrzostwa Świata zapewnią także obecność województwa świętokrzyskiego w
telewizji, prasie i internecie.
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